

Kunst Klipperiet ApS

Dæmningen 47, 7100 Vejle

(CVR-nr. 32895263)

Årsrapport for 2011/12

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2013

Annemette Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Kunst Klipperiet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kunst Klipperiet ApS Dæmningen 47 7100 Vejle
Telefon	75853132
E-mail	info@kunst-klipperiet.dk
Hjemmeside	www.kunst-klipperiet.dk
CVR-nr.	32895263
Stiftelsesdato	12. maj 2010
Regnskabsår	1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Annemette Sørensen
Revisor	ReviPartner, Vejle godkendt revisionsaktieselskab Damhaven 5C 7100 Vejle CVR-nr.: 27479677

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat på kr. -66.428, og virksomhedens balance pr. 30. september 2012 udviser en balancesum på kr. 483.400, og en egenkapital på kr. -341.197.

Årets resultat anses stadig for utilfredsstillende. Der er dog sket en væsentlig forbedring af resultatet på baggrund af øget omsætning og forbedret styring af omkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at der for regnskabsåret 2012/13 vil ske forbedring af resultatet, og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		1.032.261	464.999
Personaleomkostninger	1	-1.023.380	-818.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.482	-39.482
Driftsresultat		-30.601	-393.469
Finansielle omkostninger	2	-56.777	-79.100
Resultat før skat		-87.378	-472.569
Skat af årets resultat	3	20.950	117.800
Årets resultat		-66.428	-354.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.428	-354.769
		-66.428	-354.769

Kunst Klipperiet ApS**Balance 30. september 2012**

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	29.500	44.250
Indretning af lejede lokaler	5	89.091	113.823
Materielle anlægsaktiver		118.591	158.073
Anlægsaktiver		118.591	158.073
Råvarer og hjælpematerialer		132.000	131.000
Varebeholdninger		132.000	131.000
Andre tilgodehavender		20.532	0
Periodeafgrænsningsposter		51.493	44.848
Udskudte skatteaktiver		138.750	117.800
Tilgodehavender		210.775	162.648
Likvide beholdninger		22.034	11.866
Omsætningsaktiver		364.809	305.514
Aktiver		483.400	463.587

Kunst Klipperiet ApS

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	6	-421.197	-354.769
Egenkapital		-341.197	-274.769
Gæld til banker		157.968	223.469
Langfristede gældsforpligtelser	7	157.968	223.469
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		65.000	60.000
Gæld til banker		197.865	150.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.759	77.219
Anden gæld		155.791	120.583
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.214	106.400
Kortfristede gældsforpligtelser		666.629	514.887
Gældsforpligtelser		824.597	738.356
Passiver		483.400	463.587
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	908.171	726.422
Pensioner	87.553	73.638
Omkostninger til social sikring	27.656	18.926
	1.023.380	818.986
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.777	79.100
	56.777	79.100
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-20.950	-117.800
	-20.950	-117.800
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	59.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	59.000
Kostpris ultimo	59.000	59.000
Af- og nedskrivninger primo	-14.750	0
Årets afskrivninger	-14.750	-14.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.500	-14.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.500	44.250
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	138.555	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	138.555
Kostpris ultimo	138.555	138.555
Af- og nedskrivninger primo	-24.732	0
Årets afskrivninger	-24.732	-24.732
Af- og nedskrivninger ultimo	-49.464	-24.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.091	113.823
6. Overført resultat		
Saldo primo	-354.769	0
Årets tilgang	-66.428	-354.769
Saldo ultimo	-421.197	-354.769

Noter

2011/12

2010/11

7. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld t.kr. 223, forfalder t.kr. 0 efter 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.